Duatlon Cuna de mi Lengua-Berceo Spart
‘ B?‘lip
SUPERSPRINT

CARRERA A PIE: 2.9 KMS EDU LAKUNTXA DELEGADO TECNICO: EDU LAKUNTXA

fertri

FEDERACION RIOJANA DE TRIATLON

CICLISMO: 8.2 KMS RAUL ADAN JUEZ ARBITRO: RAQUL GALLARDO LAUIZIRIKA

CARRERA A PIE 2: 1,46 KMS ROBERTO ANDRES CLASIFICACIONES: SPORTCHIP
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Javier Murillo Lezaun
Alejandro Martinez Barrio
Bruno San Argiminio Diaz
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Nacho aeor\?jlr;dez De Piérola
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Hugo Boveda Benito

Sofia Maguregui Velilla
Valeria Iraider Garcia

Lucia Serna Fernandez
Raquel Olmo Santamaria
Martina Muro Pefia

Allende Fernandez Ortega
Simén Garcia Ezquerro
Marcos Del Alamo Martinez
Miguel Benito Castellanos

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
L.V. Triatlon

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA

CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA
CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA

CADETE M

CADETEM 33
CADETEM 26
CADETEM 41
CADETEM 47
CADETEM 43
CADETEM 49

CADETEM 44

CADETEM
CADETEM

00:12:45
00:12:26
00:13:17
00:14:00
00:13:38
00:14:00

00:13:39

CADETE F

CADETEF 56
CADETEF 58

00:14:23
00:15:08

JUVENIL F

JUVENILF 46
JUVENILF 50
JUVENILF 57
JUVENILF 60

00:13:54
00:14:07
00:14:55
00:15:40

JUNIOR M

JUNIORM 2
JUNIORM 5
JUNIORM 8

www.sportchip.

00:10:24
00:10:39
00:10:45

4'24"/km
4'17"/km
4'34"/km
4'49"/km
4'42"/km
4'49"/km

4'42"/km

4'57"/km
5'13"/km

4'47"/km
4'52"/km
5'08"/km
5'24"/km

3'35"/km
3'40"/km
3'42"/km

00:00:37
00:00:50
00:00:41
00:00:29
00:00:43
00:00:30

00:00:37

00:00:33
00:00:31

00:00:46
00:00:47
00:00:41

00:00:38

00:00:20
00:00:25

00:00:23

32
30
50
44
49
59

51

53
62

48
52
54
58

18

00:15:07
00:15:02
00:16:54
00:16:24
00:16:52
00:19:45

00:17:08

00:17:30
00:20:04

00:16:49
00:17:16
00:17:30
00:18:01

00:14:02
00:13:51
00:14:28

32.56 km/h
32.76 km/h
29.13 km/h
30.02 km/h
29.18 km/h
24.92 km/h

28.74 km/h

28.14 km/h
24.53 km/h

29.28 km/h
28.50 km/h
28.14 km/h
27.33 km/h

35.06 km/h
35.55 km/h
34.04 km/h

00:00:32
00:00:35
00:00:49
00:00:28
00:00:47
00:00:29

00:00:59

00:00:27
00:00:30

00:00:48
00:00:31
00:00:37

00:00:51

00:00:26
00:00:31

00:00:29

23
42
49
52
43
51

66

46
53

48
50
54
60

10
14

00:06:02
00:06:58
00:07:12
00:07:38
00:07:00
00:07:25

00:10:55

00:07:08
00:07:41

00:07:11
00:07:13
00:07:45
00:08:10

00:05:31
00:05:34
00:05:46

4'08"/km
4'46"/km
4'56"/km
5'13"/km
4'47"/km
5'05"/km

7'28"/km

4'53"/km
5'16"/km

4'55"/km
4'56"/km
5'19"/km
5'35"/km

3'46"/km
3'48"/km
3'57"/km

00:35:05
00:35:52
00:38:55
00:39:00
00:39:01
00:42:12

00:43:19

00:40:03
00:43:57

00:39:31
00:39:56
00:41:30
00:43:21

00:30:45
00:31:01
00:31:53

lde4



Duatlon Cuna de mi Lengua-Berceo Spart
‘ B?‘lip
SUPERSPRINT

CARRERA A PIE: 2.9 KMS EDU LAKUNTXA DELEGADO TECNICO: EDU LAKUNTXA

fertri

FEDERACION RIOJANA DE TRIATLON

CICLISMO: 8.2 KMS RAUL ADAN JUEZ ARBITRO: RAQUL GALLARDO LAUIZIRIKA

CARRERA A PIE 2: 1,46 KMS ROBERTO ANDRES CLASIFICACIONES: SPORTCHIP

Nombre Apellidos — C:r;ieera ™ E% cidismo (Yiglli T2 2o c:r;ga 'éiat:':g
JUNIOR F
7 Claudia Amas Ruiz CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA JUNIOR F 00:14:53 5'07"/km  00:00:33
SUB23 M
1 49  Angel Marugan Matey CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA suB23M 3 00:10:28 3'36"km 000025 2 00:13:07 37.54km/h 00:0028 3 00:05:20 3'39"/km 00:29:50
2 51 Marcos Calvo Cerezo TRYNERS HARO suB23M 28 00:12:30 4'18"/km  00:00:32 27 00:14:55 32.98km/h 00:00:31 31 00:06:30 4'27"/km 00:35:00
3 50 David Martinez Salcedo CLUB RIOJA TRIATLON suB23M 42 00:13:33  4'40"/km  00:00:41 36 00:15:17 32.20 km/h 00:00:40 61 00:08:21 5'43"/km 00:38:33
VET1M
1 47  Angel Martinez Riafio CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VETIM 6 00:10:40 3'40"/km 00:00:28 9 00:13:58 35.23km/h 00:00:38 6 00:05:23  3'41"/km 00:31:10
2 48  Javier Vega Herreros CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VETIM 10 00:10:48 3'43"/km 00:00:26 19 00:14:29 33.99km/h 00:00:33 7 00:05:24  3'42"/km 00:31:43
3 43 Felix Castrillejo Lopez CLUB RIOJA TRIATLON VETIM 18 00:11:29  3'57"/km  00:00:25 5 00:13:49 35.64km/h 00:00:23 12 00:05:41  3'53"/km 00:31:49
4 46  Raul Saez Barrio CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VETIM 15 00:11:21  3'55"/km  00:00:24 12 00:14:07 34.87 km/h 00:00:32 17 00:05:51  4'00"/km 00:32:17
5 37 Javier Hita Martinez CALAHORRA TRIATLON VETIM 21  00:11:51  405"7km  00:00:40 8 00:13:55 35.39km/h 00:00:41 19 00:05:56  4'03"/km 00:33:04
6 44 David Rodriguez Borges CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VETIM 20 00:11:46  4'03"/km  00:00:46 29 00:15:01 32.79km/h o00:00:35 22 00:06:01 4'07"/km 00:34:11
7 35 Elias Arpon Garcia Independiente VETIM 25 00:12:16  4'13"/km  00:00:40 31 00:15:02 32.76 km/h o00:00:35 20 00:05:56  4'04"/km 00:34:31
8 41  Jose Manuel Martinez Calatrava CLUB RIOJA TRIATLON VETIM 27 00:12:27  4'17"/km  00:00:46 24 00:14:41 33.52km/h 00:00:38 33 00:06:37 4'32"/km 00:35:11
9 36 Carlos Gutierrez Barriocanal CALAHORRA TRIATLON VETIM 32 00:12:45 4'23"/km  00:01:08 37 00:15:24 31.98km/h 00:00:40 29 00:06:25 4'24"/km 00:36:24
10 42 Jose Enrique Contreras Garcia CLUB RIOJA TRIATLON VETIM 34 00:12:48 424"/km  00:00:34 41 00:16:12 30.40 km/h 00:00:32 37 00:06:48 4'39"/km 00:36:55
11 39 Jose Ramén Calzada Alcalde CALAHORRA TRIATLON VETIM 48 00:14:00 4'49"/km  00:00:54 38 00:15:27 31.86km/h 00:00:47 39 00:06:50 4'41"/km 00:38:01
12 40 Jorge Santamaria Pascual CLUB RIOJA TRIATLON VETIM 38 00:13:05 4'30"/km  00:01:12 39 00:15:50 31.08 km/h 00:01:07 41 00:06:56  4'45"/km 00:38:13
13 38 Cesar Alfaro Breton CALAHORRA TRIATLON VETIM 65 00:17:28 6'01"/km  00:01:02 65 00:21:00 23.45km/h 00:01:01 64 00:08:39 5'55"/km 00:49:11
45  Raul Boveda Marquinez CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VET1M
VET1F
1 14  Maria Lafuente Herce CLUB RIOJA TRIATLON VETIF 54 00:14:15 4'55"/km  00:00:46 43 00:16:21 30.12km/h 00:00:50 40 00:06:54  4'43"/km 00:39:08
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CARRERA A PIE: 2.9 KMS EDU LAKUNTXA DELEGADO TECNICO: EDU LAKUNTXA
CICLISMO: 8.2 KMS RAUL ADAN JUEZ ARBITRO: RAQUL GALLARDO LAUIZIRIKA
CARRERA A PIE 2: 1,46 KMS ROBERTO ANDRES CLASIFICACIONES: SPORTCHIP

Nombre Apellidos car gy Catera  Fmo G cammo Yo T2l Cave  Rimo
2 15 Reyes Moreno Martinez CLUB RIOJA TRIATLON VET1F 52 00:14:10 4'53"/km  00:00:51 55 00:17:40 27.85km/h 00:00:45 58 00:07:56 5'26"/km 00:41:24
VET2M
1 29 Andres Perez Gonzalez CLUB RIOJA TRIATLON VET2M 29 00:12:33  4'19"/km  00:00:41 15 00:14:17 34.47 km/h 00:00:48 28 00:06:17 4'18"/km 00:34:38
2 30 Luis Javier Alonso Bartolome C.C. DEMANDA CICLOS VET2M 00:35:40
3 34 Jose]Juan Repes Valgafion L.V. Triatlon VET2M 31 00:12:41  4'22"/km  00:00:44 34 00:15:13 32.34km/h 00:00:43 35 00:06:38 4'33"/km 00:36:01
4 32 Santiago Galindo Gayarre Independiente VET2M 39 00:13:09 4'32"/km  00:00:55 42 00:16:13 30.37 km/h 00:00:33 30 00:06:29 4'26"/km 00:37:20
5 31 Carlos Apodaca Saenz CLUB RIOJA TRIATLON VET2M 37 00:13:01  4'29"/km  00:00:48 40 00:16:09 30.50 km/h o00:00:52 32 00:06:31  4'28"/km 00:37:22
6 33 Jesus Tomas Indacoechea  CALAHORRA TRIATLON VET2M 59 00:15:09 5'13"/km 00:00:38 56 00:17:56 27.45km/h 00:00:39 57 00:07:54 5'24"/km 00:42:17
28  Antonio Soto Espinosa CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VET2M
VET2F
1 8 Juana Rodriguez Juanas CLUB TRIATLON TRITONES RIOJA VET2F 63 00:17:07 5'54"/km  00:00:43 60 00:19:47 24.88km/h 00:00:55 62 00:08:29 5'49"/km 00:47:03
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